



Biocon Limited

20th KM, Hosur Road
Electronic City
Bangalore 560 100, India
T 91 80 2808 2808
F 91 80 2852 3423

CIN : L24234KA1978PLC003417

www.biocon.com

BIO/SECL/EA/2024-25/52

July 04, 2024

To The Manager BSE Limited Department of Corporate Services Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Scrip Code - 532523	To The Manager, National Stock Exchange of India Limited Corporate Communication Department Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Mumbai – 400 050 Scrip Symbol - Biocon
---	---

Subject: - Submission of copies of Newspaper Advertisement

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations'), please find enclosed the copies of newspaper advertisement published on July 04, 2024 in Financial Express (English Language) and Vijayavani (Kannada Language), in compliance with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023, issued by the Ministry of Corporate Affairs, intimating that the 46th Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, August 09, 2024 at 3.30 pm (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means, amongst other matters.

The above information will also be available on the website of the Company at www.biocon.com.

Kindly take the same on record and acknowledge.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **Biocon Limited**

Mayank Verma
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No.: ACS 18776



BIOCON LIMITED
CIN: L24234KA1978PLC003417

Regd. Office: 20th KM, Hosur Road, Electronic City, Bengaluru - 560 100
Phone: +91-80-2808 2808; Fax: +91-80-2852 3423
E-mail: co.secretary@biocon.com; Website: www.biocon.com

**NOTICE – 46th ANNUAL GENERAL MEETING OF BIOCON LIMITED
TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING OR OTHER
AUDIO-VISUAL MEANS, REMOTE E-VOTING FACILITY
AND FINAL DIVIDEND INFORMATION**

Notice is hereby given that the 46th Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Biocon Limited ('the Company') is scheduled to be held on Friday, August 09, 2024 at 3:30 P.M. (IST) through Video Conferencing ('VC') or Other Audio-Visual Means ('OAVM'), to transact the business as set forth in the 46th AGM Notice, in compliance with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 ('MCA circulars') issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA'), Government of India and applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations, 2015') and all other applicable laws.

In compliance with the aforesaid MCA circulars and SEBI circular dated October 7, 2023, the Notice of 46th AGM along with the Integrated Annual Report for the FY 2023-24 will be sent only through electronic mode to those Members whose email IDs are registered with the Company/Depositories. The Notice of AGM along with the Integrated Annual Report will also be available on the website of the Company at www.biocon.com and websites of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of KFin Technologies Limited ('KFinTech') at <https://evoting.kfintech.com/>.

Members may attend and participate in the AGM through the VC/OVAM facility only. The instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of the AGM. Members participating through VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act. The facility for appointment of Proxy will not be available for the AGM.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and the provisions of Regulation 44 of SEBI Listing Regulations, 2015 and in terms of SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 dated December 9, 2020 on "e-Voting facility provided by Listed Companies", the Company will be providing remote e-voting facility to all its Members holding shares as on the cut-off date i.e. Friday, August 02, 2024 to cast their votes on all resolutions as set forth in the 46th AGM Notice. The manner of remote e-voting for Members holding shares in demat mode, physical mode and who have not registered their email IDs, will be provided in the 46th AGM Notice and the details will be also made available on the website of the Company at www.biocon.com.

The remote e-voting period will commence on Sunday, August 04, 2024 at 9:00 A.M. (IST) and will end on Thursday, August 08, 2024 at 5:00 P.M. (IST) (both days inclusive). Voting through remote e-voting will not be permitted beyond 5:00 P.M. (IST) on Thursday, August 08, 2024. Facility for voting through electronic voting system will also be made available at AGM (Insta-Poll) through the e-voting services provided by KFinTech.

Members who have not registered their email IDs / bank account details and / or other KYC details, are requested to follow the below procedure for registration of email ID to obtain the Integrated Annual Report and updation of bank account details for the receipt of dividend:

Members holding shares in Demat mode	Register / update email id, bank account details and other KYC details with your Depository Participant.
Members holding shares in Physical mode	Register / update email id and other KYC details in Form ISR-1 and other relevant Forms with the RTA, KFin Technologies Limited. Shareholders may download the prescribed Forms from the Company's website at https://www.biocon.com/investor-relations/shareholder-services/miscellaneous-communication/ . Correspondence details of RTA are as follows: Address: KFin Technologies Limited (Unit: Biocon Limited), Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032. Email id: einward.ris@kfintech.com

Alternatively, Members who wish to seek Integrated Annual Report, Notice of AGM and the e-voting instructions for FY 2023-24 may send an e-mail request at einward.ris@kfintech.com providing the mobile number, self-attested PAN copy and Client Master copy in case of electronic folio and copy of share certificate in case of physical folio.

Members may further note that the Board of Directors at their meeting held on May 16, 2024, had recommended a final dividend at the rate of 10% i.e. Re. 0.50/- per equity share of face value of Rs. 5/- each fully-paid up of the Company for the FY ended March 31, 2024. The record date for the purpose of determining entitlement of Members for the final dividend for FY 2023-24 is Friday, July 05, 2024. The final dividend once approved by the Members in the ensuing AGM, will be paid on or before September 06, 2024, electronically through various online transfer modes to those Members who have updated their bank account details. For Members who have not updated their bank account details, dividend warrants/demand drafts will be sent to their registered address.

Members may note that as per Master Circular dated May 17, 2023 issued by SEBI and other relevant circulars, Members who hold shares in physical form and whose folios are not updated with any of the KYC details [viz.: (i) PAN (ii) Choice of Nomination (iii) Contact Details (iv) Mobile Number (v) Bank Account Details and (vi) Signature], shall be eligible to get dividend only in electronic mode with effect from April 01, 2024, subject to updation of the above details in their folios.

Members may note that as per the Income Tax Act, 1961 ('IT Act'), dividend income is taxable in the hands of the Members and the Company is required to deduct tax at source ('TDS') from dividend paid to the Members at rates prescribed in IT Act. Members are requested to submit the documents in accordance with the provisions of the IT Act at <https://ris.kfintech.com/form15>. The Company vide its e-mail communication dated June 28, 2024, had informed the Members regarding this change as per IT Act and relevant procedure to be adopted by the Members to avail the applicable tax rate. The said communication and draft of the exemption forms and other documents/formats are available on the Company's website at www.biocon.com.

In case of any query w.r.t. deduction of TDS on dividend, Members may write to einward.ris@kfintech.com and for any query pertaining to voting by electronic means, Members may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the download section of <https://evoting.kfintech.com> (KFinTech Website) or contact Mr. Suresh Babu (Unit: Biocon Limited) of KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 or at einward.ris@kfintech.com or evoting@kfintech.com or phone no. 040-6716 2222 or call toll free No. 1800-309-4001 for any further clarifications.

For Biocon Limited
Sd/-

Mayank Verma
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No: ACS 18776

Place: Bengaluru
Date: July 03, 2024



ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
CIN: L24234KA1978PLC003417

ನೋಂ. ಕಚೇರಿ: 20ನೇ ಕಮೀ, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ, ಬೆಂಗಳೂರು 560 100
ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ, ದೂರವಾಣಿ: 91-80-2808 2808/ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 91-80-28523423
ಇಮೇಲ್: co.secretary@biocon.com; ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.biocon.com

**ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ 46ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯು
ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ ಅಥವಾ ಇತರ ಪ್ರವಣ-ದೃಶ್ಯ ವಿಧಾನಗಳಲ್ಲಿ
ನಡೆಯಲಿರುವ ಕುರಿತಂತೆ ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯ
ಮತ್ತು ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಕುರಿತಂತೆ ಸೂಚನೆ.**

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯವು ("ಎಂಸಿಎ") ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಾದ 14/2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 8, 2020, 17/2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020, 20/2020 ದಿನಾಂಕ ಮೇ 5, 2020 ಮತ್ತು ಈ ಸಂಬಂಧ ನಂತರ ಹೊರಡಿಸಿರುವ 10/2022, ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 25, 2023 ಸುತ್ತೋಲೆ ಸೇರಿದಂತೆ ಇತ್ತೀಚಿನ ಇತರ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳನ್ನು (ಒಟ್ಟಾಗಿ "ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು") ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013ರ (ಕಾಯಿದೆ) ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಬಂಧನೆಗಳು ಮತ್ತು ಸಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್) ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸಬೇಕಾದ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು, 2015 (ಸಬಿ ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015) ಮತ್ತು ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಇತರ ಎಲ್ಲ ಕಾನೂನುಗಳ ಜೊತೆ ಓದಿಕೊಂಡ ಪ್ರಕಾರ 46ನೇ ಎಜಿಎಮ್ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ನಡೆಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ("ಕಂಪನಿ") 46ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು ("ಎಜಿಎಮ್") ಶುಕ್ರವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 11, 2023ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3:30 ಗಂಟೆಗೆ (ಭಾ.ಕಾ) ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್‌ಗೆ ("ವಿಸಿ") ಅಥವಾ ಇತರ ಪ್ರವಣ-ದೃಶ್ಯ ವಿಧಾನಗಳ (OAVM) ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು ಎಂಬುದನ್ನು ಈ ಸೂಚನೆಯ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುತ್ತಿದ್ದೇವೆ.

ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಅಕ್ಟೋಬರ್ 07, 2023 ದಿನಾಂಕಗಳ ಸಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆಯ ಪ್ರಕಾರ ಕಂಪನಿಯ/ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳ ಜೊತೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ 46ನೇ ಎಜಿಎಮ್ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಜೊತೆಗೆ ವಿ.ವ. 2023-24ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ಮಾತ್ರವೇ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು. ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬೇಕು: ಎಜಿಎಮ್ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ, ಕಂಪನಿಯ www.biocon.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜುಗಳ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿಸ್ ("ಕೆಫಿನ್‌ಟೆಕ್") <https://evoting.kfintech.com/> ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಕೂಡ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತವೆ.

ಷೇರುದಾರರು VC/OVAM ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರವೇ ಎಜಿಎಮ್ ನಲ್ಲಿ ಹಾಜರಿರಬಹುದು ಮತ್ತು ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಬಹುದು. ಎಜಿಎಮ್ ಗೆ ಹೇಗೆ ಹಾಜರಾಗುವುದು ಎಂಬುದರ ಬಗ್ಗೆ ಎಜಿಎಮ್ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಲಾಗಿದೆ. VC/OVAM ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಷೇರುದಾರರು ಕಾಯಿದೆಯ ಕಲಮು 103ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಕೋರಂ ಲೆಕ್ಕಕ್ಕೆ ಸೇರುತ್ತಾರೆ. ಎಜಿಎಮ್ ಗೆ ಪ್ರಾಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನೇಮಕ ಮಾಡಲು ಅವಕಾಶವಿಲ್ಲ.

ಕಾಯಿದೆಯ ಕಲಮು 108ರ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಗಳ (ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ) ನಿಯಮಾವಳಿ, 2014ರ ನಿಯಮ 20ರ ಜೊತೆ ಮತ್ತು ಸಬಿ ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015ರ ನಿಬಂಧನೆ 44ರ ಜೊತೆ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಮತ್ತು "ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್" ಕಂಪನಿಗಳು ಒದಗಿಸುವ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯದ ಕುರಿತಾದ ಸಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 ದಿನಾಂಕ 9ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್, 2020 ಪ್ರಕಾರ ಕಂಪನಿಯ ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕವಾದ ಶುಕ್ರವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 02, 2024ರಂದು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ತನ್ನೆಲ್ಲ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ, 46ನೇ ಎಜಿಎಮ್ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವಂತಹ ಎಲ್ಲ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತದೆ. ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ, ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದು ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಲ್ಲದ ಷೇರುದಾರರು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಹೇಗೆ ಬಳಸಬೇಕು ಎಂಬ ವಿವರಗಳನ್ನು 46ನೇ ಎಜಿಎಮ್ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಈ ವಿವರಗಳು ಕಂಪನಿಯ www.biocon.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿಯೂ ದೊರೆಯುತ್ತವೆ.

ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅವಧಿಯು ಭಾನುವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 04, 2024 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 09.00ಕ್ಕೆ (ಭಾ.ಕಾ.) ಆರಂಭವಾಗಿ ಗುರುವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 08, 2024 ಸಂಜೆ 05.00ಕ್ಕೆ (ಭಾ.ಕಾ.) (ಎರಡೂ ದಿನಗಳು ಸೇರಿವೆ) ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಗುರುವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 08, 2024 ಸಂಜೆ 05.00ರ (ಭಾ.ಕಾ.) ನಂತರ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ವೋಟಿಂಗ್ ಗೆ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಕೆಫಿನ್‌ಟೆಕ್ ಒದಗಿಸುವ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೇವೆಗಳ (ಇನ್‌ಟಾ-ಪೋಲ್) ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಮ್‌ನಲ್ಲಿಯೂ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವೋಟಿಂಗ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ/ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳು ಮತ್ತು/ಯಾ ಇತರ ಕೆಪೈಸಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿಲ್ಲದ ಷೇರುದಾರರು ಇಲ್ಲಿ ಕೆಳಗೆ ನೀಡಿರುವ ಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಇತ್ತೀಚಿನ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಖಾತೆಯ ವಿವರಗಳನ್ನು ನೀಡಿ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಪಡೆಯಬಹುದು:

ಡಿಎವ್‌ಟಾಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು	ತಮ್ಮ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟರೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ/ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಖಾತೆಯ ವಿವರಗಳು ಮತ್ತು ಇತರ ಕೆಪೈಸಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಿ/ನವೀಕರಿಸಿ.
ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು	ಆರ್‌ಟಿಎ, ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನೊಂದಿಗೆ: ನಮೂನೆ ಐಎಸ್‌ಆರ್-1 ಮತ್ತಿತರ ಸಂಬಂಧಿತ ನಮೂನೆಗಳಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ/ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಖಾತೆಯ ವಿವರಗಳು ಮತ್ತು ಇತರ ಕೆಪೈಸಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಿ/ನವೀಕರಿಸಿ.

ಷೇರುದಾರರು ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು: <https://www.biocon.com/investor-relations/shareholder-services/miscellaneous-communication/>
ಸಂವಹನಕ್ಕಾಗಿ ಆರ್‌ಟಿಎ ವಿಳಾಸ: ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಘಟಕ: ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್), ಸೆಲೆನಿಯಮ್ ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್ 31-32, ಗಜಿಬೆಲಿ, ಫೈನಾನ್ಷಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನಾನಕ್ಕಾಮಗಡ, ಹೈದರಾಬಾದ್-500032 ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ: einward.ris@kfintech.com

ಪರಾಯವಾಗಿ, ವಿ.ವ. 2023-24 ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ, ಎಜಿಎಮ್ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಬಯಸುವ ಸದಸ್ಯರು: einward.ris@kfintech.com ಗೆ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಮನೆಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು ಜೊತೆಗೆ ಈ ವಿವರಗಳಿರುವ ಸ್ಟಾನ್ ಮಾಡಿ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುವ ಮನವಿ ಪತ್ರ: ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ, ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ, ಸ್ವಯಂಘೋಷಿತ ಪಾನ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಜೊತೆಗೆ ಫೋಲಿಯೋ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ರೂಪದಲ್ಲಿದ್ದ ಕ್ಲೌಂಟ್ ಮಾಸ್ಟರ್ ಪ್ರತಿ, ಮತ್ತು ಫೋಲಿಯೋ ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿದ್ದ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಸಹ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.

ಷೇರುದಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ: ಮೇ 16, 2024 ರಂದು ನಡೆದ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ತಲಾ ಇತ್ತೀಚಿ ಷೇರಿಗೆ 0.50 ರೂಗಳಂತೆ ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ಗೆ ಶಿಫಾರಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ವಿ.ವ. 2023-24ಕ್ಕೆ ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ನೀಡುವ ಸಲುವಾಗಿ ಷೇರುದಾರರ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಶುಕ್ರವಾರ, ಜುಲೈ 05, 2024 ಅನ್ನು ದಾಖಲಾತಿ ದಿನಾಂಕ (ರೆಕಾರ್ಡ್ ಡೇಟ್) ಎಂದು ನಿರ್ಣಯಿಸಲಾಗಿದೆ. ನಡೆಯಲಿರುವ ಎಜಿಎಮ್ ನಲ್ಲಿ ಷೇರುದಾರರು ಅನುಮೋದಿಸಿದರೆ ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡನ್ನು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 06 2024 ರಂದು ಅಥವಾ ಅದರ ಒಳಗಾಗಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು. ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಖಾತೆಯು ಇತ್ತೀಚಿನ ವಿವರಗಳನ್ನು ನೀಡಿರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗೆಲ್ಲ ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡನ್ನು ವಿವಿಧ ಆನ್‌ಲೈನ್ ವರ್ಗಾವಣೆ ವಿಧಾನಗಳಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ಜಮಾ ಮಾಡಲಾಗುವುದು. ಯಾರು ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಖಾತೆಯು ಇತ್ತೀಚಿನ ವಿವರಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಿಲ್ಲ ಅಂತಹ ಷೇರುದಾರರ ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಳಾಸಗಳಿಗೆ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ವಾರಂಟ್/ಡಿಮಾಂಡ್ ಡ್ರಾಫ್ಟ್/ಚೆಕ್ ಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು.

ಸಬಿ ಹೊರಡಿಸಿದ ಮೇ 17, 2023ರ ಮಾಸ್ಟರ್ ಸುತ್ತೋಲೆಯ ಮತ್ತು ಇತರ ಸಂಬಂಧಿತ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ, ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಮತ್ತು ಅವರ ಫೋಲಿಯೋಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಕೆಪೈಸಿ ವಿವರಗಳನ್ನು [ಉದಾ: (i) ಪಾನ್ (ii) ನಾಮನಿರ್ದೇಶನದ ಆಯ್ಕೆ (iii) ಸಂಪರ್ಕ ವಿವರಗಳು (iv) ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ (v) ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳು ಮತ್ತು (vi) ಸಹಿ] ನವೀಕರಿಸಲಾಗಿಲ್ಲದಿದ್ದರೆ, ಅವರ ಫೋಲಿಯೋಗಳಲ್ಲಿ ಮೇಲಿನ ವಿವರಗಳು ನವೀಕರಣವಾಗದೆ ಏನಾ, ಏಪ್ರಿಲ್ 01, 2024ರಿಂದ ಅನ್ವಯವಾಗುವಂತೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರವೇ ಡಿವಿಡೆಂಡನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.

ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬೇಕು: ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯಿದೆ, 1961ರ ಪ್ರಕಾರ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಆದಾಯಕ್ಕೆ ಸದಸ್ಯರು ತೆರಿಗೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯು, ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯಿದೆ, 1961ರಲ್ಲಿ ವಿಧಿಸಿರುವ ದರಗಳಲ್ಲಿ, ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ನೀಡುವ ಡಿವಿಡೆಂಡಿನಿಂದ ಮೂಲದಲ್ಲೇ ತೆರಿಗೆಯನ್ನು ಮುಂದುವರಿಸಬೇಕು (ಟಿಡಿಎಸ್). ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯಿದೆ, 1961ರ ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಸದಸ್ಯರು <https://ris.kfintech.com/form15> ನಲ್ಲಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯಿದೆ, 1961ರ ಪ್ರಕಾರ ಆಗಿರುವ ಈ ಬದಲಾವಣೆಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಮತ್ತು ಅನ್ವಯವಾಗುವ ತೆರಿಗೆ ದರಗಳ ಬಳಕೆ ವಿಧಾನಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಕಂಪನಿಯ ತನ್ನ ದಿನಾಂಕ 28 ಜೂನ್, 2024 ಇಮೇಲ್ ಸಂವಹನದಲ್ಲಿ ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ತಿಳಿಸಿದೆ. ಸದರಿ ಸಂವಹನ ಮತ್ತು ಏನಾಯತಿ ನಮೂನೆಗಳ ಕರಡು ಮತ್ತಿತರ ದಾಖಲೆಗಳು/ನಮೂನೆಗಳು ಕಂಪನಿಯ www.biocon.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿವೆ.

ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮೇಲಿನ ಟಿಡಿಎಸ್ ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಏನಾದರೂ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದರೆ ಷೇರುದಾರರು ಈ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಬರೆಯಬಹುದು: einward.ris@kfintech.com. ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ ಏನಾದರೂ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದರೆ ಷೇರುದಾರರು ದಯವಿಟ್ಟು ನೋಡಿ: ಸಹಾಯ ಮತ್ತು ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ ಕೇಳುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು (FAQs); ಮತ್ತು ಕೆಫಿನ್‌ಟೆಕ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://evoting.kfintech.com> ನಲ್ಲಿನ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ ಅಥವಾ ಹೆಚ್ಚಿನ ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಣಗಳಿಗಾಗಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ: ಶ್ರೀ ಸುರೇಶ್ ಬಾಬು, (ಯೂನಿಟ್: ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್), ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಸೆಲೆನಿಯಮ್ ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್ 31-32, ಗಜಿಬೆಲಿ, ಫೈನಾನ್ಷಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನಾನಕ್ಕಾಮಗಡ, ಹೈದರಾಬಾದ್-500032 ಅಥವಾ einward.ris@kfintech.com ಅಥವಾ evoting@kfintech.com ಅಥವಾ ಫೋನ್ ಸಂಖ್ಯೆ 040-6716 2222 ಅಥವಾ ಶುಲ್ಕರಹಿತ ಸಂಖ್ಯೆ 1800-309-4001.

ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗಾಗಿ
ಸಹಿ/-

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ಮುಯಾಂಕ್ ವರ್ಮ
ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಮತ್ತು ಕಂಪ್ಲಯನ್ಸ್ ಆಫೀಸರ್
ದಿನಾಂಕ: ಜುಲೈ 03, 2024
ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂ.: ಎಸಿಎಸ್ 18776